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
renovasjon og feiegebyr.

Kommunale gebyrer fakturert på eiendommen:
Vann kr 4062,‑
Avløp kr 4550,‑
Renovasjon kr 4252,50
Brannsyn, feiing kr 343,‑

Det er innført et eget årlig gebyr på kr. 500.‑ for leie av vannmåler. 
Dette for jevnlig utskifting av vannmålere. Dette kommer i tillegg til ovenstående.

Ingen eiendomsskatt pr. d.d.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/    avgift.

Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer  
fakturert etter levert tjeneste. 
Kommunen kjenner ikke samlet gebyr for en eiendom for et år før året er omme. 
Disse opplysningene sammenstiller kostnader for fjoråret, med summer fordelt per  
fagområde. 
Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan  
variere fra år til år.

Formuesverdi primær
Kr 422 355

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 689 418

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Faste løpende kostnader:
‑ kommunale avgifter og eiendomsskatt
‑ strøm
‑ tv/   internett
‑ forsikring
‑ generelle vedlikeholdskostnader
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‑ brøyting og vedlikehold av stikkvei inn til eiendommen og gårdsplass

Disse kostnadene vil kunne variere avhengig av antall familiemedlemmer i husstanden,  
ønsket innetemperatur, egne fordelsavtaler, kanalvalg, hastighet på bredbånd, etc.

Info vannavgift
Det er vannmåler installert, og avgift vil derfor avhenge av forbruk.

Vannmåler:
‑ Sist avlest dato: 16.12.2024.
‑ Sist avlest målerstand (kubikkmeter): 729.

Kommentar fra kommunen:
Forbruksgebyr vann kr.79,75 pr. kbm. 
Forbruksgebyr avløp kr. 79.‑ pr. kbm. 

Registrert forbruk i 2024 var 26 kbm.

Det er innført et eget årlig gebyr på kr. 500.‑ for leie av vannmåler. 
Dette for jevnlig utskifting av vannmålere. Dette kommer i tillegg til ovenstående.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 54, bruksnummer 44 i Søndre Land kommune.Gårdsnummer 54,  
bruksnummer 60 i Søndre Land kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

Heftelser i eiendomsrett:
DENNE OBLIGASJONEN VIL IKKE BLI SLETTET OG FØLGER EIENDOMMEN:

1865/   900092‑1/   20 17.10.1865 OBLIGASJON
Beløp: SPD 50
Panthaver: HOLTHE ADOLF ING.
LØPENR: 1642631
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BRUKSPANTEBREV MED BRUKELIG PANT I 99
ÅR. KAN IKKE SLETTES ETTER PARAGRAF 28
MOT ÅRLIG AVGIFT 36 SKILL
1944/   457‑48/   20 27.03.1944 ** TRANSPORT AV PANTHAVER
FRA: FUGLERUD OLE HANSEN
LØPENR: 1640967
TIL: HOLTHE ADOLF ING.
LØPENR: 1642631

3447/   54/   44:
19.02.1975 ‑ Dokumentnr: 996 ‑ Bestemmelse om gjerde
Bestemmelse om vann/   kloakkledning 

29.08.1974 ‑ Dokumentnr: 5763 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3447 Gnr:54 Bnr:40 
Areal 879 m2

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 437377 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0536 Gnr:54 Bnr:44 

23.03.1981 ‑ Dokumentnr: 2050 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:3447 Gnr:54 Bnr:24 
Med flere bestemmelser 

3447/   54/   60:
19.01.1976 ‑ Dokumentnr: 367 ‑ Best. om byggeforbud
BESTEMMELSER OM GJERDEPLIKT 

24.10.1975 ‑ Dokumentnr: 7026 ‑ Registrering av grunn/    skylddeling
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3447 Gnr:54 Bnr:11 
Areal 0,5 dekar

14.11.1994 ‑ Dokumentnr: 6969 ‑ Målebrev
Areal 544,4 m2 

14.11.1994 ‑ Dokumentnr: 6969 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 665060 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0536 Gnr:54 Bnr:60 
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